datum sit;
4. Irritatione, dispensatione commutatione, ab norman can. 1320.

Gan. 1320.
Qui irritare,dispensare,commutare possunt votum, eandem potestatem eadem - 

que ratione habent circa iusiurandum promissorium; sed si iurisiurandi dispen- 
satio vergat in praeiudicium aliorum qui obligationem remittere recusent, una 
Apostolica Sedes potest iusiurandum dispensare propter necessitatem aut utili- 
tatem Ecclesiae.

Can. 1321.
Iusiurandum stricte est interpretandum secundum ius et secundum inten- 

tionem iurantis, aut, si hic dolo agat, secundum intentionem illius cui iuratur.

Sacra Congregatio Rituum.
i.

Dubia circa Octavas simplices.
A Sacrorum Rituum Congregatione sequentium Dubiorum solutio ex- 

postulata fuit, nimirum:
I. An Decretum S. R. C. diei 7. augusti 1914, ad 2, statuens quod si infra 

Octavam simplicem Nativitatis B. M. V. dicenda sit Missa votiva eiusdem B. M. V., 
legatur Missa ut in festo Nativitatis B. M. V. cum Gloria, sed sine Credo, exten- 
datur ad alias infra Octavas simplices?

Et, quatenus affirmative:
II. Ad infra Octavam simplicem, de qua peragenda non est Commemoratio 

in Officiis occurentibus, omitti debeant Suffragium et Preces?
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Et, quatenus negatine:
III. An saltem in Officio diei Octavae simplicis omitti debeant Suffragium 

et Preces?
IV. An Symbolum, dicenduin in Missa festi, ratione non Dominicae aut 

Octavae, sed ipsius Festi, in Missa diei Octavae simplicis eiusdem Festi omitti 
debeat?

V. A11 Praefatio propria Missae Festi, legi etiam debeat in Missa diei 
Octavae simplicis eiusdem Festi?

Sacra Rituum Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio, reque 
accurate perpensa, ita respondendum censuit:

Ad I. Affirmattive.
Ad II. Negcitine.
Ad III. Affirmatine, iuxta Rubricas novi Breviarii Typici.
Ad IV. Affirmativę.
Ad V. Affirmatine.
Atque ita rescripsit et declaravit, die 18. ianuarii 1918.

t Antonius Gard. Vigo, Ep. Portuen. et S. Rufinae
S. R. C. Pro-Praefectus.

L. t S. AlexanderVerde, Secretarius.

II.
Decretum Urbis et Orbis.

de elevatione ritus ad duplicem 1. classis die 19. martii, S. Ioseph Sponsi
B. Mariae Virg. Conf., et die 29. septembris, in Dedicatione S. Michaelis Arch.

Quum ex Canone n. 1267 § 1, iam yigente, Codicis iuris canonici, inter dies 
festos de praecepto adnumeretur etiam Festum S. Ioseph Sponsi B. Mariae 
Virginis, Conf., quocl maxime clecet nobiliori ritu decorare, quumque etiam 
Festum in Dedicatione S. Michaelis Archangeli, cum quo railitiae caelestis prin- 
cipe omnes angelorum chori honorantur, eadem ritus nobilitate dignum visum 
fuerit, Sanctissimus Dominus noster Benedictus Papa XV. supplicibus quoque 
votis cleri plebisque fidelis ab infrascripto Cardinali Sacrae Rituum Congrega- 
tioni Pro-Praefecto relatis libentissime obsecundans, utrumque Festum primariurn, 
respectiva die 19. martii et 29. septembris in uniyersa Ecclesia recolendum, a ritu 
duplici secundae classis ad altiorem ritum duplicem primae classis absque octava 
eyehere dignatus est; atque sub tali ritu duplici primae classis cum subsequen- 
tibus yariationibus infrascriptis in futuras Breviarii Romani typici reprocluctiones 
inducendas esse iussit ac decrevit; servatis Rubricis: